
 

 

30E 851/2011 -15 
 
 

   D R A Ž E B N Í  V Y H L Á Š K A  
 
 

Okresní soud v Hradci Králové oznamuje veřejnou dražbu movitých věcí, která se uskuteční dne  19. 9. 

2012 v 8.30 hodin na adrese  Králíky 30, 504 01 Nový Bydžov. Opakovaná dražba případných 

neprodaných věcí v první dražbě pak proběhne dne 20. 9. 2012 v 8.30 hodin na stejném místě. Prohlídka 

dražených věcí bude na místě samém vždy od 8.15 hod. do  8.30 hod., 

 
ve věci výkonu rozhodnutí: 
 
 
                          rozhodná             výše nejnižšího podání  
                                                                                                                                (cena v Kč) 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-- 
 
30E 851/2011  
 
Oprávněný: Okresní správa sociálního zabezpečení Hradec Králové , adr. Slezská 839, 502 
00, Hradec Králové, 
 
Povinný:  Otakar Fátor, adr. Králíky 30, 504 01, Nový Bydžov, 
 
 
Dodávkové vozidlo zn. Ford Tranzit, bílé barvy, r.v. 2000, RZ. 3H1 3855 1ks                     
                                                                                      15.000,-                           5.000,- 
  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- 
 
Podle § 329 odst. 2) o.s.ř. vydražitel musí nejvyšší podání ihned zaplatit. Neučiní-li tak, draží 
se věc znovu, bez jeho účasti. Nutno předložit platný občanský průkaz. 
 
 Okresní soud v Hradci Králové vyzývá všechny právnické a fyzické osoby, aby 
uplatnění případných práv, která nepřipouštějí dražbu (§ 267 odst. 1 občanského soudního 
řádu) bylo prokázáno před započetím dražby. Pozdní uplatnění takovýchto práv již nemůže 
být uplatněno na újmu vydražitele, který byl v dobré víře. 
 
 
V Hradci Králové dne 12. června 2012  
 

           Anna Pospíšilová,v.r. 
                                                                                   soudní vykonavatel(ka) 

 
 
Za správnost vyhotovení:  



 

 

Veronika Lochmanová  


		2012-06-28T13:57:24+0200
	Veronika Lochmanová




